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12744238 MENDEZ ALCALDE, JORGE DARIO. 3401 - HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
22641126 MIRA LAGUARDA, JUAN MIGUEL. 1601 - HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.

6983080 MORA GONZALEZ, ANA MARIA. 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES 
MESEGUER.

MURCIA. MURCIA.

5375641 MORAL DE GREGORIO, ANGEL JAVIER. 4501 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
4168438 MORENO ANCILLO, ALVARO. 1003 - HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
7852122 MORENO RODILLA, ESTHER. 3701 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-

MANCA.
SALAMANCA. SALAMANCA.

72665209 MUR GIMENO, M.ª PILAR. 1303 - HOSPITAL SANTA BÁRBARA. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.
27477896 NIETO SANCHEZ, ANTONIO. 3009 - HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.

5382308 PANIZO BRAVO, CARMEN. 4503 - HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL 
PRADO.

TALAVERA REINA. TOLEDO.

50841301 PAZ ARRANZ, SANTIAGO DE. 4201 - HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.
13122122 PEREZ GIMENEZ, M.ª REYES. 0901 - HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
16555655 POZO GIL, M.ª DOLORES DEL. 2601 - COMPLEJO HOSPITALARIO SAN 

MILLÁN-SAN PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

27279297 PRADOS CASTAÑO, MANUEL JORGE. 0610 - HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
11785496 REAÑO MARTOS, M.ª DEL MAR. 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
33272483 ROBLEDO ECHARREN, TERESA. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

9264558 SANCHEZ ALONSO, ALEJANDRO. 3401 - HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
7826595 SANCHEZ PALLA, M.PILAR. 4701 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO 

HORTEGA.
VALLADOLID. VALLADOLID.

27438837 SANCHEZ-GUERRERO VILLAJOS, IN-
MACULADA M.

3006 - HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.

9300093 SANCHIS MERINO, M. EUGENIA. 4701 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO 
HORTEGA.

VALLADOLID. VALLADOLID.

21438165 SARRIO AMOROS, FRANCISCO. 3019 - HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
5375894 SEOANE LESTON, FRANCISCO J. 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

50291215 TEJEDOR ALONSO, MIGUEL ANGEL. 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
24255383 TORRECILLAS TORO, MIGUEL. 0201 - HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
30573060 VEGA CASTRO, M.ARANZAZU. 1901 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADA-

LAJARA.
GUADALAJARA. GUADALAJARA.

50948161 VEGA DE LA OSADA, FRANCISCO F. 2872 - HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
9319874 VEGA GUTIERREZ, JOSE MARIA. 4001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.

13110579 VILLAS MARTINEZ, FELICITAS. 4401 - HOSPITAL GENERAL. OBISPO POLANCO. TERUEL. TERUEL.

 5799 ORDEN SCO/908/2005, de 16 de marzo, por la que 
se nombra personal estatutario fijo y se asignan pla-
zas a los adjudicatarios, en el proceso extraordinario 
de consolidación y provisión de plazas de personal 
estatutario como Facultativo Especialista de Área de 
Otorrinolaringología, convocado por Orden de 4 de 
diciembre de 2001.

Por Orden 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. del 10), se convocó 
proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas de 
Facultativo Especialista de Area de Otorrinolaringología de Institu-
ciones Sanitarias de la Seguridad Social dependientes del Insalud.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/2103/2004, de 28 de junio (B.O.E. del 30) a la declaración de 
la situación de expectativa de destino a los aspirantes que habían 
superado el concurso oposición,

Por Orden SCO/2149/2004, de 29 de junio (B.O.E. del 1 de 
julio), se inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, 
cuyo proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 21 de 
febrero de 2005, publicada en los lugares previstos en la bases de la 
convocatoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de 
la asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministe-
rio, resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Facultativo 
Especialista de Area en la Especialidad de Otorrinolaringología, a los 
aspirantes que superando la fase de selección, han sido adjudicata-
rios de plaza en el proceso de asignación, según detalle que se rela-
ciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto:

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.

DNI/Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia
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Disposición adicional.

Con la publicación de esta Orden se determina la apertura del 
plazo de toma de posesión, para los concursantes que fueron adjudi-
catarios de plaza en la especialidad de Otorrinolaringología en el 
concurso de traslados voluntario convocado por Orden de 27 de 
noviembre de 2001 (B.O.E. de 29 de noviembre).

Los concursantes indicados en el párrafo anterior, deberán cesar 
en la plaza que, en su caso, desempeñen, dentro de los tres días 
hábiles siguientes a aquel en que se publique esta Orden. No obs-
tante, el Gerente de la Institución, por necesidades del servicio, 
podrá ampliar este plazo hasta diez días. La toma de posesión de la 
nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días siguientes al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad; en el plazo de quince 
días hábiles, si son de distinta localidad pero de la misma área de 
salud; o en el de un mes, si pertenecen a distinta localidad y área de 
salud.

En el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso 
al servicio activo, el plazo de toma de posesión será de un mes a 
contar desde la publicación de la resolución por la que se determine 
la apertura del plazo de toma de posesión.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalice el 
permiso o licencia que, en su caso, haya sido concedido al intere-
sado, salvo que por causas justificadas se acuerde suspender el dis-
frute de los mismos.

Cuando un concursante no tome posesión de su nueva plaza 
dentro del plazo posesorio o, en su caso, de la prórroga que a su 
petición motivada se le hubiere concedido, perderá todos los dere-
chos derivados de este concurso. Se entenderá que solicita la exce-
dencia voluntaria por interés particular como personal estatutario y 
será declarado en dicha situación por el Servicio de Salud donde 
tenga que tomar posesión, quien no se incorpore al destino obtenido 
dentro de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos 
que legal o reglamentariamente proceda. No obstante, si existen 
causas suficientemente justificadas así apreciadas previa audiencia 
del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situación. En tal caso 
el interesado deberá incorporarse a su destino tan pronto desaparez-
can las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18-20, 28071 Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de RJAP y PAC), o bien directamente recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala correspondiente de la 
Audiencia Nacional dentro del plazo de dos meses, a contar desde el 
día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículos 11.1 y 46.1 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 16 de marzo de 2005.–La Ministra, P. D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio, B.O.E. de 23 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo.

ANEXO I

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Proceso de consolidación de empleo

FASE DE PROVISIÓN

Especialidad: F.E.A. Otorrinolaringología 

NIF Apellidos y nombre

  
17705073H ABENIA INGALATURRE, JOSE MANUEL.

5125955Z ACEBAL LUCIA, MANUEL.
10852489P ACUÑA GARCIA, MANUEL.
25138390B ADIEGO LEZA, MARIA ISABEL.
16541225Q AGUIRRE GARCIA, FERNANDO.
25138255Z ALFONSO COLLADO, JOSE IGNACIO.
11717649T ALONSO ALONSO, ALBINO JOSE.
9356034W ALVAREZ ALVAREZ, IGNACIO.

45425535Y ALVAREZ MENDEZ, JUAN CARLOS.
9749981M ALVAREZ SUAREZ, M. YOLANDA.

22455898D AMORES LLORET, ANA ESTRELLA.
50439632B ARELLANO RODRIGUEZ, BEATRIZ.

8661424S ATALAYA DIAZ, JESUS.
12319493A AVILES MAÑOSO, PAULA.

5651722R AYALA MARTINEZ, LUIS FELIX.
17989777M AYERBE TORRERO, VIRGILIO.
35298669V AZUARA BLANCO, M.ª NIEVES.
25476492J BAENA AREVALO, AQUILEO.
28901522K BALDERRAMA CABALLERO, DAVID HUGO.

9352533C BALDO SIERRA, CRISTINA.
51364920D BARBERA DURBAN, RAFAEL.

407009R BARTOLOME BENITO, MARGARITA.
8804295X BEJARANO BUENO, ANDRES.

33532017H BENGIO BENGIO, JOSE.
50681740K BERNALDEZ MILLAN, RICARDO.
2892650D BHATHAL GUEDE, BEATRIZ.
7861238E BLANCO PEREZ, PEDRO.

25098776A CABRA DUEÑAS, JESUS ESTEBAN.
9292936Q CALVO BOIZAS, ENRIQUE.
9266635G CARRANZA CALLEJA, M.ANTONIA.

11414018S CARREÑO VILLARREAL, JUAN MARCOS.
13894621E CARRERA HERRERO, FRANCISCO.

7808844E CARRETO SANCHEZ, JOSE.
7222202H CASTAÑO ZAPATERO, IGNACIO.

50535377F CASTRO CUERPO, JOSE ANTONIO.
24848587P CERVAN RUBIALES, FERNANDO.
22463701S CIERVA BENTO, FERNANDO DE LA.
2875860D COLMENERO RUIZ, MARTA.
5159222T CONTRERAS SANCHEZ, JOSE DIEGO.

39860586E CRUSAT BRAÑA, SILVIA.
22541028Q CUBILLANA HERRERO, JOSE DOMINGO.
30579784L DAMBORENEA TAJADA, JORGE.
22964418E DIAZ CAPARROS, FELIX.
11066515L DIAZ FERNANDEZ, CELSO.

685295X DIAZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER.
24163279P DIAZ LOPEZ, RICARDO.

7828379F DIEGO PEREZ, CLARA ISABEL.
813142T DIEGO SASTRE, JUAN IGNACIO DE.

18932692N DOMINGO CARRASCO, CARLOS.
9757020Y DOMINGUEZ UGIDOS, LUIS JOSE.

16016423M DOT SALDAÑA, JOSE.
51855385E DURIO CALERO, ENRIQUE ANTONIO.
15906260N ESCOBAR MARTINEZ, MIGUEL ANGEL.
27435130V ESCOBAR SANCHEZ, CARLOS.
13074208L ESTEBAN REVENGA, JOSE MARIA.
22947633G ESTEBAN SANCHEZ, TOMAS.
17710391T FERNANDEZ LIESA, RAFAEL.

9374224E FERNANDEZ PELLO, MARTA ELENA.
18021345V FONTANA CALVO, MARIA ISABEL.
17867083Q FRANCISCO GARCES, JOSE ENRIQUE DE.
18009621T FUMANAL SENZ, LUIS.
1110346K GARCIA BERROCAL, JOSE RAMON.

11399844D GARCIA FERNANDEZ, ALFREDO.
28683947A GARCIA LAZARO, SALVADOR.
72114987M GARCIA MANTILLA, JESUS MIGUEL.
32642215V GARCIA-PURRIÑOS GARCIA, FRANCISCO.
10799212E GONZALEZ FERNANDEZ, ADELA.
30553700V GONZALEZ GIMENO, MARIA JOSE.
35278354B GONZALEZ MOSCOSO, PURIFICACION.
7825362A GONZALEZ SANCHEZ, ENRIQUE.

22696534L GORRIZ GIL, MARIA CARMEN.
50841294R GRANELL NAVARRO, JOSE.
29146762N GRIJALBA UCHE, MIGUEL.
50282282G GUERRERO RIOS, JOSEFA ANA.

9185103F GUILLEN GUERRERO, VICENTE.
50805704S HERNANDEZ WEIGAND, MARIA PILAR.
51400573N HINOJAR GUTIERREZ, ADOLFO.
22475908D INIESTA ALCAZAR, JESUS.
12725453J JIMENEZ ANTOLIN, JORGE ALBERTO.
51644037K JORDA CIRUJEDA, JOSE VICENTE.
21426637K JUAN IVARS, MARIA CARMEN.
52551676B LARA PEINADO, ANTONIO JOSE.
2631770H LASSALETTA ATIENZA, LUIS.

408569C LASSO DE LA VEGA ZAMORA, MARIA DEL MAR.
7493253Z LASSO LUIS, MARIA OLGA.

17438420G LAVILLA MARTIN DE VALMASEDA, MARIA JOSE.

NIF Apellidos y nombre
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73191003N LEACHE PUEYO, JUAN JAIME.
17720257E LLORENTE ARENAS, EVA MARIA.
13763751E LONGARELA HERRERO, M.YOLANDA.

5388315J LOPEZ-RIOS VELASCO, JULIAN.
51382293V LORENZO MOLINA, FRANCISCO.
22476314R MANUEL MONDEJAR, JOSE.
13081540Z MARCOS ORDOÑEZ, MILAGROS.
41440282D MARI MARI, JUAN.
11736251H MARTIN GALAN, ADELAIDA.
7874926W MARTIN HERNANDEZ, GONZALO.
9255418B MARTIN PASCUAL, M. CONSOLACION.
9769073F MARTIN VILLARES, M.ª CRISTINA.

18914649R MARTINEZ GARCERAN, RAFAEL.
24220322B MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JESUS.
1118322Q MARTINEZ SALAZAR, JESUS MARIA.

11380773M MARTINEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO.
25440104B MARTINEZ SUBIAS, JOSE JAVIER.
42994790Q MAS MERCANT, SEBASTIAN G.
13747542M MAZON GUTIERREZ, ANGEL.
50810453A MELCHOR DIAZ, MIGUEL ANGEL.

9726009E MELCON DIEZ, ENRIQUE.
10790633E MENENDEZ ARGUELLES, M.EUGENIA.
22469511Y MERINO GALVEZ, ESTEBAN.
17698582J MIGUEL GARCIA, FELIX DE.
6981041N MOGOLLON CANO-CORTES, TOMAS.
1917580R MOLINA QUIROS, CRISTINA.

50063342R MONEDERO RODRIGO, GERARDO.
11774158K MONTERO GARCIA, CARLOS.
16791790L MOÑUX MARTINEZ, ALFONSO JOSE.
13751736J MORALES ANGULO, CARMELO.
50091122C MORGAN PEREZ, GILBERTO.
10600378T NUÑEZ BATALLA, FAUSTINO JOSE.

8786611J PANDO PINTO, JESUS MARIA.
11734288X PARDAL REFOYO, JOSE LUIS.
16530728F PASCUAL DELSO, MARIA JESUS.
21994804L PASTOR MAS, ARTURO.
33982426H PAULINO HERRERA, ANDRES.
71415563B PEREZ GONZALEZ, RAFAEL.
51377706F PEREZ MOLINA-RAMIREZ, M.ª DEL CARMEN.
25136908R PEREZ OBON, JAVIER.
22716330N PEREZ ROJO, ALFONSO.
11404234Y PEREZ VAZQUEZ, MARIA PAZ.
51390902R PINILLA URRACA, MARIA TERESA.
16529056Z PISON ARAGON, JOSE FERNANDO.
2514455A PORTELL SORIANO, M. MONTSERRAT.

569613H PRIM, MARIA PILAR.
18012845G PUENTE LOPEZ, GONZALO.
11050527Q PUMARES MATEO, ANTONIO MARIA.

6224783V RABOSO GARCIA-BAQUERO, EDUARDO.
9276144Z RAMOS FERNANDEZ, JESUS JOSE.
9163874F REJAS UGENA, ELADIO.
9303204A RIHAWI HAKIM, M-GASSAN.

13108812P RIVAS SALAS, LUIS ARTURO.
9382854G RODRIGO TAPIA, JUAN PABLO.
2856794X RODRIGUEZ EVANGELISTA, M.ª DEL CARMEN.
7213506Q RODRIGUEZ FRANCOS, M.ISABEL.

10845087N RODRIGUEZ GARCIA, LUIS.
50423783D RODRIGUEZ RIVERO, ANTONIO.

826839N ROSELL CERVILLA, ANTONIO.
16009510S ROTA PEREZ, M. MERCEDES.
16279022J RUIZ DE GAUNA MARTIN, MARIA EVA.
11728925Y RUIZ MARTIN, FERNANDO.

7215998R RUIZ-FORNELLS NOREÑA, ANA ISABEL.
17855766S SALAZAR BARCELONA, FERNANDO.
28571807B SALAZAR CABRERA, M.ª CARMEN.

5246462R SAN ROMAN CARBAJO, JESUS.
22914463T SANCHEZ AGÜERA, ANTONIO.
22126343K SANCHEZ CELEMIN, FERNANDO J.

6537873P SANCHEZ DEL HOYO, ANTONIO.
22953939P SANCHEZ MARTINEZ, MARIA NIEVES.
12362576F SANCHO CALVO, ROSA MARIA.
40971038B SANCIPRIANO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO.
13126549N SANTA CRUZ RUIZ, SANTIAGO.
13095333F SANTOS GONZALEZ, PABLO.
51350432B SANTOS GRANADOS, GONZALO DE LOS.
9756330Y SANTOS PEREZ, JAIME.
5244782T SANTOS SANTOS, SATURNINO.

22464350C SAURA SANCHEZ-PARRA, EMILIO.
17864666Z SEVIL NAVARRO, JORGE.
40874890A SIERRA GRAÑON, CRISTINA.
16535320E SOTA EGUIZABAL, ESTER MARIA.
50070479P SUAREZ ORTEGA, M.ª SOLEDAD.
4611102Q TEJADA SORIANO, SERGIO RAMIRO.
1211612H TONINI, FERNANDO RAM.

33972384G TORRICO ROMAN, PABLO DE JESUS.
25438140W URPEGUI GARCIA, ANGEL MIGUEL.
10068701Z VALLE ZAPICO, ADOLFO DEL.
51398457N VALOR GARCIA, CRISTINA.
75544600L VEGA CUADRI, ANGEL.
6546222P VERGAS GUTIERREZ, JOAQUIN J. DE.

NIF Apellidos y nombre

  

NIF Apellidos y nombre

  

ANEXO II

ASIGNACIÓN DE PLAZAS

Proceso de consolidación de empleo

FASE DE OPOSICIÓN

Especialidad: F.E.A. Otorrinolaringología

DNI/Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     
17705073 ABENIA INGALATURRE, JOSE MANUEL. 5071 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 

BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

5125955 ACEBAL LUCIA, MANUEL. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
10852489 ACUÑA GARCIA, MANUEL. 4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HOR-

TEGA.
VALLADOLID. VALLADOLID.

25138390 ADIEGO LEZA, MARIA ISABEL. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
16541225 AGUIRRE GARCIA, FERNANDO. 1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
25138255 ALFONSO COLLADO, JOSE IGNACIO. 5071 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 

BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

11717649 ALONSO ALONSO, ALBINO JOSE. 0907 HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL. MIRANDA DE EBRO. BURGOS.
9356034 ALVAREZ ALVAREZ, IGNACIO. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.

45425535 ALVAREZ MENDEZ, JUAN CARLOS. 3307 HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
9749981 ALVAREZ SUAREZ, M. YOLANDA. 1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.

22455898 AMORES LLORET, ANA ESTRELLA. 3003 HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESE-
GUER.

MURCIA. MURCIA.
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50439632 ARELLANO RODRIGUEZ, BEATRIZ. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
8661424 ATALAYA DIAZ, JESUS. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.

12319493 AVILES MAÑOSO, PAULA. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
5651722 AYALA MARTINEZ, LUIS FELIX. 1303 HOSPITAL SANTA BÁRBARA. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.

17989777 AYERBE TORRERO, VIRGILIO. 2205 HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
35298669 AZUARA BLANCO, M.ª NIEVES. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDE-

CILLA.
SANTANDER. SANTANDER.

25476492 BAENA AREVALO, AQUILEO. 2205 HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
28901522 BALDERRAMA CABALLERO, DAVID HUGO. 0618 HOSPITAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
9352533 BALDO SIERRA, CRISTINA. 3309 HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVI LÉS. ASTURIAS.

51364920 BARBERA DURBAN, RAFAEL. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
407009 BARTOLOME BENITO, MARGARITA. 2871 HOSPITAL NIÑO JESÚS. MADRID. MADRID.

8804295 BEJARANO BUENO, ANDRES. 1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
33532017 BENGIO BENGIO, JOSE. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
50681740 BERNALDEZ MILLAN, RICARDO. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
2892650 BHATHAL GUEDE, BEATRIZ. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVER-

SITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

7861238 BLANCO PEREZ, PEDRO. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
25098776 CABRA DUEÑAS, JESUS ESTEBAN. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CEN-

TRO.
ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

9292936 CALVO BOIZAS, ENRIQUE. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
9266635 CARRANZA CALLEJA, M.ANTONIA. 4707 HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL 

CAMPO.
MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.

11414018 CARREÑO VILLARREAL, JUAN MARCOS. 3323 HOSPITAL CARMEN Y SEVERO OCHOA 
OCHOA.

CANGAS NARCEA. ASTURIAS.

13894621 CARRERA HERRERO, FRANCISCO. 3907 HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.
7808844 CARRETO SANCHEZ, JOSE. 0618 HOSPITAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
7222202 CASTAÑO ZAPATERO, IGNACIO. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.

50535377 CASTRO CUERPO, JOSE ANTONIO. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
24848587 CERVAN RUBIALES, FERNANDO. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
22463701 CIERVA BENTO, FERNANDO DE LA. 3019 HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
2875860 COLMENERO RUIZ, MARTA. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
5159222 CONTRERAS SANCHEZ, JOSE DIEGO. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

39860586 CRUSAT BRAÑA, SILVIA. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
22541028 CUBILLANA HERRERO, JOSE DOMINGO. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

30579784 DAMBORENEA TAJADA, JORGE. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
22964418 DIAZ CAPARROS, FELIX. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
11066515 DIAZ FERNANDEZ, CELSO. 3309 HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVI LÉS. ASTURIAS.

685295 DIAZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
24163279 DIAZ LOPEZ, RICARDO. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CEN-

TRO.
ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

7828379 DIEGO PEREZ, CLARA ISABEL. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
813142 DIEGO SASTRE, JUAN IGNACIO DE. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

18932692 DOMINGO CARRASCO, CARLOS. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
9757020 DOMINGUEZ UGIDOS, LUIS JOSE. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.

16016423 DOT SALDAÑA, JOSE. 5202 HOSPITAL COMARCAL DE MELILLA. MELILLA. MELILLA.
51855385 DURIO CALERO, ENRIQUE ANTONIO. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
15906260 ESCOBAR MARTINEZ, MIGUEL ANGEL. 2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 

PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

27435130 ESCOBAR SANCHEZ, CARLOS. 3003 HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESE-
GUER.

MURCIA. MURCIA.

13074208 ESTEBAN REVENGA, JOSE MARIA. 4201 HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.
22947633 ESTEBAN SANCHEZ, TOMAS. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
17710391 FERNANDEZ LIESA, RAFAEL. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
9374224 FERNANDEZ PELLO, MARTA ELENA. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.

18021345 FONTANA CALVO, MARIA ISABEL. 2201 HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
17867083 FRANCISCO GARCES, JOSE ENRIQUE DE. 4403 HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
18009621 FUMANAL SENZ, LUIS. 4403 HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
1110346 GARCIA BERROCAL, JOSE RAMON. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.

11399844 GARCIA FERNANDEZ, ALFREDO. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
28683947 GARCIA LAZARO, SALVADOR. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CEN-

TRO.
ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

72114987 GARCIA MANTILLA, JESUS MIGUEL. 3907 HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.
32642215 GARCIA-PURRIÑOS GARCIA, FRANCISCO. 0207 HOSPITAL DE HELLÍN. HELLÍN. ALBACETE.
10799212 GONZALEZ FERNANDEZ, ADELA. 3307 HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
30553700 GONZALEZ GIMENO, MARIA JOSE. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVER-

SITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

35278354 GONZALEZ MOSCOSO, PURIFICACION. 3003 HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESE-
GUER.

MURCIA. MURCIA.

7825362 GONZALEZ SANCHEZ, ENRIQUE. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
22696534 GORRIZ GIL, MARIA CARMEN. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
50841294 GRANELL NAVARRO, JOSE. 0501 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES. ÁVI LA. ÁVILA.
29146762 GRIJALBA UCHE, MIGUEL. 0971 HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE DUERO. BURGOS.
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50282282 GUERRERO RIOS, JOSEFA ANA. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENA-
RES.

MADRID.

9185103 GUILLEN GUERRERO, VICENTE. 0610 HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
50805704 HERNANDEZ WEIGAND, MARIA PILAR. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVER-

SITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

51400573 HINOJAR GUTIERREZ, ADOLFO. 2872 HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
22475908 INIESTA ALCAZAR, JESUS. 3020 HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE CARA-

VACA DE LA CRUZ.
CARAVACA DE LA 

CRUZ.
MURCIA.

12725453 JIMENEZ ANTOLIN, JORGE ALBERTO. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
51644037 JORDA CIRUJEDA, JOSE VICENTE. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
21426637 JUAN IVARS, MARIA CARMEN. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
52551676 LARA PEINADO, ANTONIO JOSE. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENA-

RES.
MADRID.

2631770 LASSALETTA ATIENZA, LUIS. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
408569 LASSO DE LA VEGA ZAMORA, MARIA DEL 

MAR.
2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

7493253 LASSO LUIS, MARIA OLGA. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
17438420 LAVILLA MARTIN DE VALMASEDA, MARIA 

JOSE.
1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.

73191003 LEACHE PUEYO, JUAN JAIME. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
17720257 LLORENTE ARENAS, EVA MARIA. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
13763751 LONGARELA HERRERO, M.YOLANDA. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDE-

CILLA.
SANTANDER. SANTANDER.

5388315 LOPEZ-RIOS VELASCO, JULIAN. 0607 HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 
SERENA.

DON BENITO. BADAJOZ.

51382293 LORENZO MOLINA, FRANCISCO. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

22476314 MANUEL MONDEJAR, JOSE. 3009 HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
13081540 MARCOS ORDOÑEZ, MILAGROS. 4771 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 

VALLADOLID.
VALLADOLID. VALLADOLID.

41440282 MARI MARI, JUAN. 0706 HOSPITAL CAN MISSES. I BIZA. BALEARES.
11736251 MARTIN GALAN, ADELAIDA. 3309 HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVI LÉS. ASTURIAS.
7874926 MARTIN HERNANDEZ, GONZALO. 0501 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES. ÁVI LA. ÁV I LA.
9255418 MARTIN PASCUAL, M.CONSOLACION. 4707 HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL 

CAMPO.
MEDINA DEL 

CAMPO.
VALLADOLID.

9769073 MARTIN VILLARES, M.ª CRISTINA. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
18914649 MARTINEZ GARCERAN, RAFAEL. 1601 HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
24220322 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JESUS. 5171 HOSPITAL DE CEUTA. CEUTA. CEUTA.
1118322 MARTINEZ SALAZAR, JESUS MARIA. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

11380773 MARTINEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
25440104 MARTINEZ SUBIAS, JOSE JAVIER. 1601 HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
42994790 MAS MERCANT, SEBASTIAN G. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 

MALLORCA.
BALEARES.

13747542 MAZON GUTIERREZ, ANGEL. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDE-
CILLA.

SANTANDER. SANTANDER.

50810453 MELCHOR DIAZ, MIGUEL ANGEL. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
9726009 MELCON DIEZ, ENRIQUE. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

10790633 MENENDEZ ARGUELLES, M.EUGENIA. 4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HOR-
TEGA.

VALLADOLID. VALLADOLID.

22469511 MERINO GALVEZ, ESTEBAN. 3009 HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
17698582 MIGUEL GARCIA, FELIX DE. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
6981041 MOGOLLON CANO-CORTES, TOMAS. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.
1917580 MOLINA QUIROS, CRISTINA. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

50063342 MONEDERO RODRIGO, GERARDO. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
11774158 MONTERO GARCIA, CARLOS. 0618 HOSPITAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
16791790 MOÑUX MARTINEZ, ALFONSO JOSE. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CEN-

TRO.
ALCÁZAR SAN 

JUAN.
CIUDAD REAL.

13751736 MORALES ANGULO, CARMELO. 3907 HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.
50091122 MORGAN PEREZ, GILBERTO. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVER-

SITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

10600378 NUÑEZ BATALLA, FAUSTINO JOSE. 3301 HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 
ASTURIAS.

OVIEDO. ASTURIAS.

8786611 PANDO PINTO, JESUS MARIA. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.
11734288 PARDAL REFOYO, JOSE LUIS. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
16530728 PASCUAL DELSO, MARIA JESUS. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
21994804 PASTOR MAS, ARTURO. 3009 HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
33982426 PAULINO HERRERA, ANDRES. 0610 HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
71415563 PEREZ GONZALEZ, RAFAEL. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
51377706 PEREZ MOLINA-RAMIREZ, M.ªDEL CAR-

MEN.
4001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.

25136908 PEREZ OBON, JAVIER. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.
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22716330 PEREZ ROJO, ALFONSO. 3905 HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO. LAREDO. SANTANDER.
11404234 PEREZ VAZQUEZ, MARIA PAZ. 3307 HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
51390902 PINILLA URRACA, MARIA TERESA. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
27436444 PIQUERAS PEREZ, FRANCISCO M. 3003 HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESE-

GUER.
MURCIA. MURCIA.

16529056 PISON ARAGON, JOSE FERNANDO. 0607 HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 
SERENA.

DON BENITO. BADAJOZ.

2514455 PORTELL SORIANO, M.MONTSERRAT. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
569613 PRIM, MARIA PILAR. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

18012845 PUENTE LOPEZ, GONZALO. 0607 HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 
SERENA.

DON BENITO. BADAJOZ.

11050527 PUMARES MATEO, ANTONIO MARIA. 1010 HOSPITAL CIUDAD DE CORIA. CORIA. CÁCERES.
6224783 RABOSO GARCIA-BAQUERO, EDUARDO. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
9276144 RAMOS FERNANDEZ, JESUS JOSE. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
380231 REDONDO LUCIAÑEZ, ESTHER RAQUEL. 3003 HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESE-

GUER.
MURCIA. MURCIA.

9163874 REJAS UGENA, ELADIO. 0607 HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 
SERENA.

DON BENITO. BADAJOZ.

9303204 RIHAWI HAKIM, M-GASSAN. 2872 HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
13108812 RIVAS SALAS, LUIS ARTURO. 0907 HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL. MIRANDA DE EBRO. BURGOS.
9382854 RODRIGO TAPIA, JUAN PABLO. 3301 HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 

ASTURIAS.
OVIEDO. ASTURIAS.

2856794 RODRIGUEZ EVANGELISTA, M.ªDEL CAR-
MEN.

4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HOR-
TEGA.

VALLADOLID. VALLADOLID.

7213506 RODRIGUEZ FRANCOS, M.ISABEL. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
10845087 RODRIGUEZ GARCIA, LUIS. 3324 HOSPITAL DE NAVIA-JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.
50423783 RODRIGUEZ RIVERO, ANTONIO. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

826839 ROSELL CERVILLA, ANTONIO. 0207 HOSPITAL DE HELLÍN. HELLÍN. ALBACETE.
16009510 ROTA PEREZ, M.MERCEDES. 3905 HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO. LAREDO. SANTANDER.
16279022 RUIZ DE GAUNA MARTIN, MARIA EVA. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CEN-

TRO.
ALCÁZAR SAN 

JUAN.
CIUDAD REAL.

11728925 RUIZ MARTIN, FERNANDO. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 
REAL.

CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

7215998 RUIZ-FORNELLS NOREÑA, ANA ISABEL. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
17855766 SALAZAR BARCELONA, FERNANDO. 2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 

PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

28571807 SALAZAR CABRERA, M.ª CARMEN. 1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
5246462 SAN ROMAN CARBAJO, JESUS. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.

22914463 SANCHEZ AGÜERA, ANTONIO. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
22126343 SANCHEZ CELEMIN, FERNANDO J. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

6537873 SANCHEZ DEL HOYO, ANTONIO. 2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 
PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

22953939 SANCHEZ MARTINEZ, MARIA NIEVES. 3020 HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE CARA-
VACA DE LA CRUZ.

CARAVACA DE LA 
CRUZ.

MURCIA.

12362576 SANCHO CALVO, ROSA MARIA. 4001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
40971038 SANCIPRIANO HERNANDEZ, JOSE ANTO-

NIO.
3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.

13126549 SANTA CRUZ RUIZ, SANTIAGO. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
13095333 SANTOS GONZALEZ, PABLO. 0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
51350432 SANTOS GRANADOS, GONZALO DE LOS. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
9756330 SANTOS PEREZ, JAIME. 4771 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 

VALLADOLID.
VALLADOLID. VALLADOLID.

5244782 SANTOS SANTOS, SATURNINO. 2871 HOSPITAL NIÑO JESÚS. MADRID. MADRID.
22464350 SAURA SANCHEZ-PARRA, EMILIO. 3019 HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
17864666 SEVIL NAVARRO, JORGE. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
40874890 SIERRA GRAÑON, CRISTINA. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
16535320 SOTA EGUIZABAL, ESTER MARIA. 3324 HOSPITAL DE NAVIA-JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.
50070479 SUAREZ ORTEGA, M.ª SOLEDAD. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
4611102 TEJADA SORIANO, SERGIO RAMIRO. 1601 HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
1211612 TONINI, FERNANDO RAM. 1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.

33972384 TORRICO ROMAN, PABLO DE JESUS. 0607 HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 
SERENA.

DON BENITO. BADAJOZ.

25438140 URPEGUI GARCIA, ANGEL MIGUEL. 2205 HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
10068701 VALLE ZAPICO, ADOLFO DEL. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDE-

CILLA.
SANTANDER. SANTANDER.

51398457 VALOR GARCIA, CRISTINA. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVER-
SITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

75544600 VEGA CUADRI, ANGEL. 1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
6546222 VERGAS GUTIERREZ, JOAQUIN J.DE. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
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